
中标候选人公示

招标项目名称： 禄劝县2023年高标准农田建设项目设计招标

标段编号： GC530100202300896001001 标段名称： 禄劝县2023年高标准农田建设项目设计招
标

招标人： 禄劝彝族苗族自治县农业农村局 招标人地址： 禄劝县屏山街道秀屏路129号
招标联系人： 王金华 联系电话： 15368805660

招标代理： 云南润锦工程咨询有限公司 招标代理地址： 云南省昆明市盘龙区环城东路50号12幢3单
元2层206号

招标代理联系人： 鲁学英 招标代理联系电
话： 15025140581

公共资源交易行业
分类： 水利水电工程 工程类型： 设计

合同估算价(万
元)： 180 开标时间： 2023-08-01 09:00

拦标价(费率或单
价等)： 综合费率 3.0% 监督部门及联系方

式：
禄劝彝族苗族自治县政务服务管理局0871-
68966967

公示开始时间： 2023-08-02 15:30 公示结束时间： 2023-08-07 17:30
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 评标委员会推荐3名中标候选人
异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

异议、投诉、监督渠道及其他内容 招标人：禄劝彝族苗族自治县农业农村局（王金华 15368805660） 禄
劝彝族苗族自治县政务服务管理局：0871-68966967

中标候选人信息
第一中标候选
人： 云南瀚哲科技有限公司

单位代码： 91530100579812509Q
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等
报价： 综合费率 2.46 %
得分： 90.7
项目负责人： 邓昌军
项目负责人相关证
书名称和编号： 正高级工程师证书编号：Y120225051410010029

项目负责人业绩： 1、隆阳区 2021农田建设项目设计技术服务；2、云南省临沧市云县 2022年高标准农田建设项目设计服
务；3、文山市 2021年高标准农田建设项目初步设计技术服务

工期（交货期）： 自合同签订之日起30日历天内完成项目设计工作，成果满足评审要求

质量：
设计成果应符合国家、地方及行业现行相关标准和规范的要求，确保建设项目设计的规范、成果资料完
整、真实准确、清晰有据且通过评审，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的成果质量负终
身责任

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 农林行业（农业综合开发生态工程）专业设计乙级
信誉要求： 满足招标文件要求

企业类似业绩：

1、2022 年禄劝县高标准农田建设项目设计（第 2 标段）；2、云云南省临沧市云县 2022 年高标准农田
建设项目设计服务；3、隆阳区 2021 农田建设项目设计技术服务；4、文山市 2021 年高标准农田建设项
目初步设计技术服务勘察设计；5、云南省文山州砚山县 2021 年高标准农田建设项目勘察设计；6、2022
年镇沅县高标准农田建设项目勘测设计

安全生产许可证： /
第二中标候选
人： 云南润晶工程技术（集团）股份有限公司

单位代码： 9153010079289614XE
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代 无



码：
是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等
报价： 综合费率 2.80 %
得分： 79.53
项目负责人： 邓祥雨
项目负责人相关证
书名称和编号： 高级工程师职称证书编号：1710044751

项目负责人业绩：
1、会泽县 2020 年第一批高标准农田建设项目勘测设计（一标段）；2、2021 年禄劝县高标准农田建设
项目(二期 新增 1 万亩)实施方案工程设计；3、宁洱县第二批十四五水利项目前期勘察设计（第五标
段）；4、镇沅县“十四五”水安全保障规划（2021～2025 年）项目勘察设计（二包）三标段

工期（交货期）： 自合同签订之日起30日历天内完成项目设计工作，成果满足评审要求

质量：
设计成果应符合国家、地方及行业现行相关标准和规范的要求，确保建设项目设计的规范、成果资料完
整、真实准确、清晰有据且通过评审，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的成果质量负终
身责任

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 水利行业丙级
信誉要求： 满足招标文件要求

企业类似业绩：

1、会泽县 2020 年第一批高标准农田建设项目勘测设计（一标段）；2、宣威市 2020 年高标准农田建设
项目初步设计；3、五华区瓦恭、新民、东村社区高标准农田项目设计；4、2021 年禄劝县高标准农田建
设项目(二期 新增 1 万亩)实施方案工程设计；5、巧家县 2022 年高标准农田建设项目（第二批）实施方案
工程设计；6、宁洱县第二批十四五水利项目前期勘察设计（第五标段）；7、镇沅县“十四五”水安全保障
规划（2021～2025 年）项目勘察设计（二包）三标段

安全生产许可证： /
第三中标候选
人： 云南方圆土地事务有限公司

单位代码： 91530802784648111J
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等
报价： 综合费率 2.80 %
得分： 63.33
项目负责人： 李银
项目负责人相关证
书名称和编号： 工程师职称证书编号：2018中级955

项目负责人业绩： 1、云南省普洱市孟连县2021年中央预算内投资高标准农田建设项目初步设计报告；2、普洱市孟连县勐
马等3个镇2020年高标准农田建设项目

工期（交货期）： 自合同签订之日起30日历天内完成项目设计工作，成果满足评审要求

质量：
设计成果应符合国家、地方及行业现行相关标准和规范的要求，确保建设项目设计的规范、成果资料完
整、真实准确、清晰有据且通过评审，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的成果质量负终
身责任

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 农林行业（农业综合开发生态工程）专业设计乙级
信誉要求： 满足招标文件要求

企业类似业绩：

1、2022 年云南省普洱市孟连县芒信镇等 4 个乡(镇)高标准农田建设项目；2、2020 年度云南省普洱市孟
连县景信乡、勐马镇高标准农田建设项目(补建)；3、云南省普洱市孟连县2021年中央预算内投资高标准
农田建设项目初步设计报告；4、普洱市孟连县勐马等3个镇2020年高标准农田建设项目；5、江城哈尼族
彝族自治县高标准农田建设规划(2021-2030 年)项目编制工作技术服务；

安全生产许可证： /

附件:
序号 文件名 创建时间

1 评标结果公示.pdf 2023-08-02
15:02:05

详细评分表:
序号 文件名 创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-08-01
15:46:38

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=8229c095-91fd-45ce-a55c-a7a7e1b5becc&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=ed6677fd-9ce4-4b09-a321-f0737813df1a&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

	中标候选人公示

